
/
šat/„14 " W~42?%>!

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZDRAVOTNICKÉ ASISTENCE Č. 2017001

l.

1)

uzavřená podle ust. § 269 a § 270 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník (dálejen

ObchZ) (dálejen Smlouva) mezi:

Objednatel : Vysoká škola Báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem : 17. Listopadu 2172/15, Ostrava Poruba

zastoupená : prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. VŠB-TU Ostrava

IČ : 61989100 Doručeno: 22.09.2017

DIČ ; CZ61989100

Bankovní spojení :č. účtu:— 1 3:13:52:

(dále též "Ob—WIC“ llllllll ||| |1||1||||I|||
68

 Illlll         

  

  
na straně jedné llvsboes 500 a

a

. Dodavatel : RESCUE OSTRAVAsro.

se sídlem : Na Mlýnicí 33v/1a, PSC 702 00 Ostrava-Přívoz

Za kterou jedná : Ing. Kateřina Cecháková. jednatelka

IC „ : 04000277

DIC : CZ8012015539

Bankovní spojení :—Unicredit Bank, a.s.

Zápis v OR : Krajského soudu v Ostravě. oddíl C, složka 61708

(dále též ..Dodavatel")

na straně druhé

Společně též „Smluvní strany"

Článek 1.

Předmět glněm'

Předmětem této smlouvy je poskytování služeb zdravotnické asistence na akci Art &

Science 2017, pořádané Objednatelem. K plnění předmětu této smlouvy bude

objednatelem objednáno u dodavatele sanitní vozidlo zdravotnického zařízení s řidičem.

zdravotní sestra, zdravotník.

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění

zdravotnické asistence uvedených dle objednávky objednatele.

Objednatel objednává u Dodavatele za podmínek specifikovanými dílčími

objednávkami služby zdravotnické asistence a to písemně nebo e—mailem.

Objednávka musí obsahovat tyto náležitosti:

- identifikaci objednatele a dodavatele

datum plnění. datum objednání

podpisy oprávněných osob

specifikaci požadovaného personálního obsazení a technického vybavení

cenu služby za hodinu práce

Tento dokumenlje výhradně určen pro objednatele a dodavatele. Strana 1



1)

3)

4)

5)

6)

1)

2)

Článek 2.

Cena plnění a platební podmínky

Objednatel se zavazuje objednat a zaplatit u dodavatele — poskytnutí služby dle článku 1

této smlouvy:

Cena plnění za hodinu zdravotnické asistence či masérských služeb se sjednává

dohodou a to následovně:

1) 400 Kč za sanitní vozidlo zdravotnického zařízení s řidičem

2) 140 Kč za zdravotníka

3) 250 Kč za zdravotní sestru

V ceně za služby jsou zahrnuty náklady na:

4.1. Kontrolní činnost řídícího managementu dodavatele nad výkonem služby u

objednatele.

4.2. Používání služebních motorových vozidel dodavatele kzajištění plynulému

výkonu činnosti.

4.3. Vybavení zaměstnanců dodavatele služebními stejnokroji a používání technických

prostředků.

Objednatel se zavazuje uhradit zdravotnickou asistenci a to na základě vystavené

faktury formou bezhotovostního převodu.

Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. § 28 zák. č.

235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty vplatném znění a ust. § 1321) obchodniho

zákoníku. Neobsahuje-li daňový doklad předepsané náležitosti. je objednatel oprávněn

vrátit daňový doklad dodavateli. Po tuto dobu neběží lhůta k zaplacení, po obdržení

nového daňového dokladu objednavateli počíná běžet lhůta nová.

Při prodlení se zaplacením plateb dle daňového dokladu vystaveného dodavatelem

vsouladu splatnými právními předpisy a ustanoveními této smlouvy je objednatel

povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb. v platném

znění.

Faktura je splatná do 14 dnů po doručení objednateli. Předpokladem splatnosti faktury

je předložení přílohy faktury, a to výkazu služeb. záznamových listů o ošetření. výkaz

bude obsahovat místo a čas výkonu služby, počet ujetých kilometrů.

Článek 3.

Povinnosti dodavatele

Dodavatel bude zabezpečovat předmět plnění smlouvy s použitím stanovené výstroje,

výzbroje a ostatních technických prostředků. Zaměstnanci dodavatele, budou nosit

viditelné označení příslušnosti ke zdravotnickému zařízení RESCUE OSTRAVA.

Dodavatel se zavazuje, že zaměstnanch kteří budou zabezpečovat předmět plnění dle

této smlouvy budou v pracovně — právním vztahu k dodavateli služeb RESCUE

OSTRAVA nebo jeho dodavatelů. budou splňovat zdravotní a odbomé předpoklady pro

Tento dokumentjc výhradně určen pro objednatele a dodavatele. Strana 2



provádění bezpečnostních. požárních či zdravotnických služeb a budou proškoleni ze

zásad BOZP.

Dodavatel se zavazuje plnit následně uvedené smluvní povinnosti:

3)

4)

5)

6)

7)

lniciativní a samostatné předcházení vzniku všech negativních jevů. které mohou mít

nepříznivý dopad, zejména na životy osob, zvířat a majetku, vzniku škod na tomto

majetku, na činnost objednatele nebo jiných osob, jakož i na jeho dobré jméno.

Při výkonu zdravotnické asistence — zajištění laické první pomoci zdravotní sestrou —

budou zaměstnanci RESCUE OSTRAVA postupovat v souladu splatnými právními

předpisy. směrnicemi a řídícími akty, vydanými kzajištění poskytnutí laické první

pomoci, pokyny a nařízeními určených pověřenými zástupci objednatele.

Ohlašovat neprodleně veškeré mimořádné události objednateli či pověřeným osobám

objednatele a dodavatele, příp. policii CR. hasičskému záchrannému sboru CR a

zdravotnické záchranné službě a o každé mimořádné události vést záznam.

Spolupracovat spolicií ČR. zejména formou poskytování informací, svýjimkou

informací o utajovaných skutečnostech.

Dodavatel zajistí na pokyn odpovědných osob objednatele či dle úsudku pověřených

osob dodavatele vystřídání zaměstnance. u kterého byly zjištěny okolnosti znemožňující

jeho další setrvání na stanovišti. a to zejména:

9.1. při požití alkoholu či jiných návykových látek

9.2. při hiubém chování k veřejnosti nebo odpovědným osobám objednatele nebo při

hrubém porušování svých povinností

9.3. při nadměrném stupni únavy

9.4. při zranění přivozene'm při výkonu práce pro objednatele znemožňující další

výkon ve službě

10) Dodavatel se zavazuje vykonávat činnost objednaných služeb tak, aby služba probíhala

plynule bez bezdůvodného přerušení.

l l) Dodavatel se zavazuje, že má uzavřeno pojištění:

1)

2)

3)

Pojistné plnění s limitem plnění lO 000 000,- Kč ( slovy: deset miliónů korun českých)

se spoluúčastí 5 OOO,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých).

Článek 4.

Povinnosti objednatele

Objednatel závazně objednává u dodavatele služby zdravotnické asistence a to tak, aby

doba objednávky služeb byla min. půl hodiny před dobou zahájení samotné asistence a

samotná úhrada objednané služby byla minimálně 4 hodiny.

Objednatel se zavazuje zpřístupnit dodavateli údaje potřebné pro výkon zdravotnických

služeb (tel. č. odpovědných pracovníků pro případy MU, apod.).

Objednatel se zavazuje, že na základě zjištění dodavatele, které je tento povinen

neprodleně nahlásit odpovědným osobám objednatele, neodkladně odstraní závady na

svém majetku či organizací, které znemožňují nebo znesnadňují řádné plnění výkonu

služeb dle předmětu plnění.

Tento dokumentje výhradně určen pro objednatele a dodavatele. Strana 3



1)

2)

3)

1)

2)

3)

1)

2)

3)

Článek 5.

Další uiedna'ní

Objednatel a dodavatel určují pro vzájemný styk tyto odpovědné osoby:

1. ve věcech smluvních vztahů :

za objednatele :

za dodavatele :

 

Odpovědná osoba objednatele uvedená V článku 5 bodu 1.2. této smlouvy je dále

oprávněna společně s odpovědným pracovníkem dodavatele projednávat a řešit veškeré

problémy spojené s předmětem plnění smlouvy.

Veškeré informace o majetku a provozu vprostorách souvisejících splněním

objednávky, pracovních režimech. osobních údajích objednatele a ostatních věcí

s tímto spojených (pokud nevyplývají z veřejně dostupných informačních zdrojů). jsou

pro potřeby této smlouvy považovány za důvěmé.

Článek 6.

Odpovědnost za škody a sankce

Objednatel nebude uplatňovat náhradu škody, pokud jej dodavatel prokazatelným

způsobem (písemně nebo ústně) včas upozorní na podněty. které by mohly ovlivnit

plynulý průběh výkonu všech objednaných služeb a objednatel přesto neprovede účinná

opatření k zamezení vzniku škod. V ostatním se odpovědnost za škody vzniklé

poskytováním služeb řídí dle platných závazných předpisů.

Vpřípadě porušení dle čl.2. bodu 3 této smlouvy nebude objednatel požadovat po

dodavateli náhrady škody vzniklé z důvodu nezahájení výkonu objednaných služeb.

Pokud pracovníci Dodavatele nenastoupí na určeném místě a v určeném čase k plnění

úkolů stanovených Objednatelem, je dodavatel povinen poskytnou slevu na poskytnuté

služby ve výši násobku fakturační hodiny a počtu hodin o kolik se výkon služby

v nástupu opozdil (každá započatá půlhodina).

Clánek 7.

Přechodná a závěrečná ustanovení

Obě strany se dohodly, že v otázkách výslovně neupravených v této smlouvě včetně

jejich příloh„ se řídí tato smlouva příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

V platném znění.

Smlouva o poskytování masérských služeb a zdravotnických služeb se uzavírá na dobu

určitou od 7.9. do 8.9.2017.

Ustanovení této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemně uzavřených

očíslovaných dodatků. podepsaných oběma smluvními stranami.

Tento dokument je výhradně určen pro objednatele & dodavatele. Strana 4



4) Smluvní strany se dohodly na tříměsíční výpovědní lhůtě. kdy počátek výpovědní lhůty

běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé

smluvní straně. Výpověď musí být písemná.

5) Dojde—li k podstatné změně podmínek, za nichž byla tato smlouva sjednána, zavazují se

smluvní strany sjednat odpovídající změnu smlouvy, nedojde-li k dohodě. je možné

smlouvu ukončit v souladu s předcházejícími ustanoveními.

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou paré s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží pojednom stejnopise.

7) Smlouva o poskytování masérských služeb a služeb zdravotnické asistence nabývá

platnosti v celém svém obsahu dnem oboustranného podpisu statutámími nebo

pověřenými zástupci smluvních stran s účinností od 6.9.2017.

V Ostravě dne: 6.9.2017 ............. V Ostravě dne .....................

Za objednatele: Za dodavatele:

RESCUE OSTRAVA s.r.o.
' Na Mlýnld 33/13, 702 00 Ostrava

   
Prof. Ing. Pavel Brandštětter., CSc. Ing. Kateřina Cec áková

Děkan jednatelka

Tento dokument je výhradně určen pro objednatele a dodavatele. Strana 5


